
 

 

 

地区連合自治会町内会長 各位 

いきいきふれあい南なんデー実行委員会 

委員長   池田 嘉宏 

「南区制 80 周年記念 第 32 回いきいきふれあい南なんデー」 

ポスターの掲示及び開会セレモニーへの出席について（依頼） 

 盛夏の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろから、保健福祉の向上

に御支援、御協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も昨年度に引き続き、「第 32 回いきいきふれあい南なんデー」を 10 月第一

日曜日に南区役所・南公会堂において開催いたします。 

 つきましては、８月下旬頃（予定）にポスターを掲示板数、自治会町内会長宅へお届け

しますので、掲示をお願いします。 

また、次のとおり開会セレモニーを開催いたしますので、各地区連合自治会町内会長の

皆さまにおかれましては、御多忙のところ誠に恐縮でございますが、御臨席を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

１ 開会セレモニー概要 

(1) 日時：令和５年 10 月１日（日）午前 10 時から

※ 開会セレモニーは 15 分程度を予定しております。

(2) 会場：南公会堂ホール（南区浦舟町２－３３ 南区役所３階）

２ 来賓受付 

南区役所３階 公会堂ロビー 

※ 大変恐れ入りますが、午前９時 50 分までにお越しくださいますよう、お願い申

し上げます。

＜参考＞南区制 80 周年記念 令和５年度第 32 回いきいきふれあい南なんデー開催概要

（予定） 

【日時・会場】令和５年 10 月１日（日）10 時～14 時 南区役所、南公会堂 
会場 内容 時間 詳細 

公会堂ホール 

開会セレモニー 10:00～10:20 挨拶、来賓紹介、開会宣言等 

講演会（午前） 10:30～12:00 
※かかりつけ医・予防救急関係

で調整中

発表会（午後） 13:00～14:00 福祉活動団体等の発表で調整中 

多目的ホール（１階） 啓発（パネル展、物販） 

10:00～14:00 調整中 

ロビー（１階） 商店街朝市 

４階健診フロア 健康相談、各種測定等 

７階会議室 医療相談、福祉体験等 

区役所内で調整中 トップスポーツチー
ム（マリノス）との連
携イベント

※ 会場内の回遊性を高めるため、スタンプラリーなどの実施

事務局 南区役所福祉保健課運営企画係 関、脇 電話 341-1182 

区 連 会 ７ 月 定 例 会 資 料 
令 和 ５ 年 ７ 月 2 0 日 
南 区 福 祉 保 健 課 


